
Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ w postępowaniu na  wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego świadczenia usług ochrony fizycznej 
osób i mienia, dozoru oraz usługi grupy interwencyjnej w obiekcie przy ul. Wyłom 22 (Park Zakrzówek), dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.53.23.DO 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059Kraków 
www.zzm.krakow.pl  Strona 1 z 2 

 
NP.26.2.53.23.DO 

Kraków, dnia 12 lipca 2023r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.53.23.DO, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie sukcesywnego świadczenia usług ochrony fizycznej osób  
i mienia, dozoru oraz usługi grupy interwencyjnej w obiekcie przy ul. Wyłom 22 (Park 
Zakrzówek), dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 
Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do treści SWZ 

w tym również w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert  
oraz zmiana terminu związania ofertą  

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz 

modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu 
na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Zgodnie z SWZ opcja podstawowa jest wykonywana przez 61 dni, a prawo opcji 92 
dni dla obydwu opcji pomimo różnych ram czasowych (opcja podstawowa 61 dni, 
prawo opcji 92 dni) Zamawiający podał identyczne kwoty na sfinansowanie. Prawo 
opcji powinno mieć kwotę większą o około 1/3. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że zamówienie zlecone w ramach prawa opcji przewiduje 
usługę ochrony tylko w zakresie „pracownika przy monitoringu”, zgodnie z 
opisanym zakresem obowiązków znajdującym się w skorygowanym opisie 
przedmiotu zamówienia dokonanym w poniżej opisanej modyfikacji nr 3 treści 
Załącznika nr A do SWZ Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający nie wymaga w ramach zleconego prawa opcji świadczenia usługi 
ochrony w zakresie „pracownika patrolującego”. Wobec powyższego Zamawiający 
określił kwotę na finansowanie zleconego prawa opcji w okresie 92 dni (trzech 
miesięcy). 
Pytanie nr 2: 
Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia pracownik będący na 
zmianie nocnej obsługuje monitoring, w związku z powyższym nie ma możliwości 
podjęcia jakiejkolwiek interwencji osobiście. Proszę o wyjaśnienie interwencji 
nocnych przez pracownika. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż koryguje treść opisu przedmiotu zamówienia  
i dokonuje poniżej opisanej modyfikacji nr 3 treści Załącznika nr A do SWZ 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
Pytanie nr 3: 
Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia pracownik będący na 
zmianie nocnej, jednoosobowej ze względów bezpieczeństwa nie powinien 
podejmować osobiście żadnych interwencji. Proszę o wyjaśnienie. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ w postępowaniu na  wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego świadczenia usług ochrony fizycznej 
osób i mienia, dozoru oraz usługi grupy interwencyjnej w obiekcie przy ul. Wyłom 22 (Park Zakrzówek), dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.53.23.DO 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059Kraków 
www.zzm.krakow.pl  Strona 2 z 2 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż koryguje treść opisu przedmiotu zamówienia  
i dokonuje poniżej opisanej modyfikacji nr 3 treści Załącznika nr A do SWZ 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 3 

Zamawiający informuje, iż z uwagi na udzielone wyżej odpowiedzi, dokonuje 
modyfikacji treści Załącznika nr A do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia. 

Zamawiający dokonuje w konsekwencji odpowiedniej zmiany Załącznika nr 
A do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia o nazwie 
„ZałącznikAdoSWZOchronaOPZ” na załącznik o nazwie 
„ZałącznikAdoSWZOchronaOPZ_aktualny”. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na 

dzień 17 lipca 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą 
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 

dni na dzień 15 sierpnia 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres 
przedmiotowy.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi 

oraz modyfikacje do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a 
przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają 
na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia iż termin składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie na dzień 17 lipca 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich 
otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-07-12T14:42:41+0200




